ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                                 Bình Định, ngày       tháng  9  năm 2021

\

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Đoàn kiểm tra công tác phòng, chống dịch

bệnh COVID-19 tại xã Cát Trinh, huyện Phù Cát và thăm động viên chốt phòng,

chống dịch bệnh COVID-19 tại xã Cát Trinh.

 Chủ trì: Đ/c Nguyễn Tuấn Thanh - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Y tế, Công Thương, Công an tỉnh, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện Phù Cát;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã và đại diện Công an, Ban Chỉ huy Quân

sự, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Trạm y tế xã Cát Trinh, huyện Phù Cát.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPNN), Phó Trưởng phòng

Phòng Nội chính (K2).

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

 2. Thời gian: 14h00 ngày 02 tháng 9 năm 2021.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Cát Trinh, huyện Phù Cát và 01 chốt phòng,

chống dịch bệnh COVID-19 tại xã Cát Trinh (giao địa phương chọn 01 chốt).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- UBND huyện Phù Cát, UBND xã Cát Trinh chuẩn bị các nội dung báo cáo

về tình hình công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị xe để chở phóng viên báo, đài (có mặt tại

Văn phòng UBND tỉnh lúc 13h15 để cùng đi).

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-01T15:28:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-01T15:29:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-01T15:29:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!